
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT HET 
VERPLAATSEN VAN DE KOMGRENZEN VOOR WONINGBOUW DE 
BURGT  

 Documentnummer 
655377 
 
Zaaknummer 
647976 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 oktober 2024; 
 
Besluit: 
1.  Raad voorstellen om de komgrens volgens de wegenverkeerswet (1994) te verplaatsen zodat 

de Burgt fase 1 binnen de bebouwde kom valt;  
2.  Dit raadsbesluit publiceren op officielebekendmakingen.nl en zes weken ter inzage leggen. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 20 
februari 2025 
 
 
 
De griffier,  de voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


